

แบบบัญชีแสดงปริมาณงานและราคา

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่สาย
 โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.สนามกีฬาากลางอำเภอแม่สาย
 ประเภท งานอาคาร
 สถานที่ สนามกีฬาากลางอำเภอแม่สาย
 ขนาด ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดภายในกว้าง 0.40 เมตร ความยาวรวม 324.00 เมตร จำนวน 1 แห่ง
 รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่เทศบาลตำบลแม่สาย กำหนด
 แบบ เทศบาลตำบลแม่สาย ทต.มส.22-2-61 จำนวน 11.00 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างระบายน้ำ ค.ส.ล.		รวม		468,797.72	-	258,369.97	727,167.69	
2	งานก่อสร้างบ่อพัก ค.ส.ล.		รวม		12,027.70		4,854.13	16,881.83	
3	งานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วน ตามรูปแบบและรายการ		รวม						สำเนาถูกต้อง
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				480,825.42	-	263,224.10	(744,049.52 พันต้น)	

วิศวกรโยธาเงินทดรองสร้าง...

แบบบัญชีแสดงปริมาณงานและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 2/3

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล.								
1.1	งานรื้อถอนถนน คสล. (เดิม)	19.44	ลบ.ม.	-	-	600.00	11,664.00	11,664.00	รื้อขนไป
1.2	ดินขุดแล้วขนทิ้ง	317.39	ชุด	-	-	148.00	46,973.72	46,973.72	
1.3	ทรายหยาบรองพื้นรถน้ำขุมบดอัดแน่น	40.17	ตร.ม.	280.38	11,262.86	104.00	4,177.68	4,177.68	
1.4	คอนกรีต ค.1 (Strength 180 KSC.)	20.08	ตร.ม.	1,682.24	33,779.38	306.00	6,144.48	39,923.86	
1.5	คอนกรีต ค.2 (Strength 240 KSC.)	80.47	ตร.ม.	1,775.70	142,890.58	306.00	24,623.82	167,514.40	
1.6	เหล็กเสริมคอนกรีต	2,991.74	กก.						
1.6.1	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (SR-24)	921.02	กก.	20.42	18,805.03	4.10	3,776.18	22,581.21	
1.6.2	ขนาด ศก.6 มม. ยาว 10.00 ม.								
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (SR-24)	2,070.72	กก.	19.10	39,558.27	4.10	8,489.95	48,048.22	
	ขนาด ศก.9 มม. ยาว 10.00 ม.								
1.7	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 19	74.79	กก.	74.77	5,592.05	-	-	5,592.05	
1.8	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	905.68	ตร.ม.	-	-	133.00	120,455.44	120,455.44	
1.9	ไม้แบบ	181.13	ลบ.ฟ.	579.44	104,953.97	-	-	104,953.97	
1.10	ไม้เคร่ารัดไม้แบบ	60.37	ลบ.ฟ.	570.09	34,416.33	-	-	34,416.33	
1.11	ตะปูยึดไม้แบบ	74.79	กก.	35.05	2,621.39	-	-	2,621.39	
1.12	เหล็กฉาก (Equal Angles)	215.98	ม.	317.76	68,629.80	145.00	31,317.10	99,946.90	สำเนาถูกต้อง
	ขนาด 40x40x4 มม. ยาว 6 ม.								
1.13	ท่อ PVC ขนาด Ø 2" ชั้น 8.5	37.38	ท่อน	168.22	6,288.06	20.00	747.60	7,035.66	(นายณัฐยศ จันดีบ)
	รวมรายการที่ 1				468,797.72		258,369.97	727,167.69	จำนวนรายการ

/2.งานก่อสร้างบ่อพัก...

แบบบัญชีแสดงปริมาณงานและราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานก่อสร้างบ่อพัก ค.ส.ล. - ชุดรื้อพื้นถนน ค.ส.ล.เดิม (หนา 15-20 ซม.) - ดินชุดแล้วขนทิ้ง - ทราดยาบรอนงพื้นรถน้ำขุมบ่ออัดแน่น - คอนกรีต ค.1 (Strength 180 KSC.) - คอนกรีต ค.2 (Strength 240 KSC.) - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (SR-24) ขนาด ศก.9 มม. - เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย (SD-40) ขนาด ศก.12 มม. - ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 - ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ - ไม้แบบ - ไม้โครงรั้วไม้แบบ - ตะปูยึดไม้แบบ - เหล็กฉาก (Equal Angles) ขนาด 65x65x6 มม.ยาว 6 ม.(35.5 กก./ท่อน) - สีรองพื้นโลหะใหม่ (สีกันสนิม) - ท่อเหล็กกอบสังกะสี ศก. 2" ยาว 6.0 ม.	2.44	ตร.ม.	-	-	79.00	192.44	192.44	รถขนไป
		2.92	ลบ.ม.	-	-	148.00	432.63	432.63	
		0.12	ลบ.ม.	280.38	34.15	104.00	12.67	46.82	
		0.12	ลบ.ม.	1,682.24	204.90	306.00	37.27	242.17	
		1.39	ลบ.ม.	1,775.70	2,465.66	306.00	424.90	2,890.56	
		55.72	กก.	19.10	1,064.47	4.10	228.46	1,292.93	
		193.78	กก.	18.17	3,520.03	3.30	639.47	4,159.50	
		7.48	กก.	74.77	559.65	-	-	559.65	
		16.33	ตร.ม.	-	-	133.00	2,172.44	2,172.44	
		2.94	ลบ.ฟ.	579.44	1,703.64	-	-	1,703.64	
		0.88	ลบ.ฟ.	570.09	502.85	-	-	502.85	
		4.08	กก.	35.05	143.13	-	-	143.13	
		1.59	ท่อน	925.23	1,474.20	355.00	565.63	2,039.83	
			รวมรายการที่ 2				12,027.70		4,854.13
3	งานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วน ตามรูปแบบและรายการ								
	รวมงานข้อ 3								

วิศวกรโยธาชำนาญการ
(นายนิพนธ์ จันทร์)